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Jezusi Shëron të Sëmurin
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         Ngjiteni këtë faqe në letër 
të trashë ose karton. Pastaj 
pritini fi gurat dhe ngjitini 
në shkopinj artizanalë ose 
çanta prej letre. Përdorini 
për të interpretuar histori 
me role nga Dhiata e Re.
          Mund të shtypni më shu-
më kopje në internet te 
  liahona.  lds.  org  .   

Lebrosi

Turma

Jezu Krishti

Vjehrra e Pjetrit

 Marku 1:40–42 ;  Lluka 4:38–40 
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